

با حکم وزیر اقتصاد؛

### «کوثر یوسفی» رئیس هیئت نظارت بانک مرکزی شد

با حکم وزیر اقتصاد و برای نخستین بار در تاریخ وزارت اقتصاد، کوثر یوسفی به عنوان نخستین زن به سمت رئیس هیات نظار بانک مرکزی منصوب شد.

در راستای سیاست دولت چهاردهم مبنی بر انتصاب و بکارگیری زنان در سطوح مدیریتی و برای نخستین بار در تاریخ وزارت اقتصاد با حکم عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی، کوثر یوسفی به عنوان نخستین زن به سمت رئیس هیات نظارت بانک مرکزی منصوب شد.

هیئت نظارت بانک مرکزی، مرکب از سه عضو حسابرِس از میان حسابرسان خبره مطلع در امور بانکی با داشتن حداقل ده سال سابقه مرتبط و دو عضو اقتصاددان متخصص بانکداری است که به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تأیید مجمع عمومی بانک مرکزی برای مدت دو سال انتخاب می‌شوند.

### قدردانی ستاد هماهنگی امنیت غذایی کشور از عملکرد بانک کشاورزی

ستاد هماهنگی امنیت غذایی کشور از کلیه تلاش های انجام شده از سوی بانک و کشاورزی در زمینه تولید گندم در کشور و تأمین و تدارک وجوه مورد نظر در خرید تضمینی گندم قدردانی کرد.

در جلسه ستاد هماهنگی امنیت غذایی کشور که اول آبان ماه سال جاری برگزار شد و مصوبات آن مورد تأیید وزیر جهاد کشاورزی قرار گرفت، از عملکرد بانک کشاورزی در عاملیت خرید تضمینی ۱۲ میلیون تن گندم و ابتکار عمل این بانک در تأمین مالی وجوه مورد نیاز، قدردانی شد.

بر اساس این گزارش، با عاملیت بانک کشاورزی در سال جاری ۱۲ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری و قریب به ۲۱۱ هزار میلیارد تومان به حساب گندمکاران واریز شده که ۵۰ هزار میلیارد تومان از این مبلغ با ابتکار عمل بانک کشاورزی و حمایت و همکاری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، از طریق خرید اوراق مالی اسلامی تأمین و پرداخت شده است.

### بازدید رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از غرفه پست بانک ایران در اینوکس ۲۰۲۴

دکتر حجت الله صیدی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در روز دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ از غرفه پست بانک ایران در اینوکس ۲۰۲۴ کیش ، بازدید کرد.

در این بازدید سید اصغر جلیلی نیا رئیس هیات مدیره وجمعی از مدیران پست بانک ایران که در محل غرفه حضور داشتند، گزارشی از آخرین وضعیت عملکردی اهداف، ماموریت ها و دستاوردهای بانک ارائه کردند.رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن تقدیر از مشارکت و حضور بانک در نمایشگاه اینوکس کیش ، ارائه خدمات و حضور پست بانک ایران در روستا ها را یک فرصت برای تأمین نیاز های بانکی و پولی، اعلام کردو افزود؛ ایجاد دسترسی و ارائه خدمات بانکی در مناطق کم برخوردار و روستایی کشور یک ابتکار و ضرورت بودکه از آغاز ۴ دهه فعالیت پست بانک تا کنون و تلاش صورت گرفته از طریق ۶۰۰۰ شعبه و باجه بانکی روستایی بسیاری از هزینه های روستاییان عزیز درسطح کشور کاهش یافته و علاوه بر آن ،در صورت حمایت از این نهاد مالی اسباب رونق کسب و کار و آبادنی روستا ها ،تأمین و تضمین می شود.

### بانک صادرات ایران با کارگزاری آگاه تفاهنامه همکاری امضا کرد

بانک صادرات ایران با هدف توسعه همکاری در ارائه خدمات نوین مالی و بانکی با کارگزاری آگاه تفاهنامه همکاری امضا کرد.

همزمان با آغاز یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در جزیره کیش، تفاهنامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران با کارگزاری آگاه توسط یاسر مرادی و مهدی اقبالی‌راد اعضای هیئت‌مدیره بانک و همچنین محمدرضا سرافراز یزدی، مدیرعامل گروه مالی آگاه و بهراد ابراهیمی، مدیرعامل سیدگردانی آگاه به امضا رسید. بر اساس این تفاهنامه، ارائه انواع خدمات مالی و سرمایه‌گذاری، تسهیلات ارزی و ربالی، گشایش اعتبارات انسانی، صدور انواع ضمانت‌نامه، برات الکترونیک، پذیرش رکن ضامن در صدور اوراق صکوک و گام، خدمات بانکداری باز و فراهم‌سازی امکان دسترسی برای مدیریت وجوه و ارائه خدمات چک الکترونیک (چکنکو)، استفاده از خدمات سامانه توثیق الکترونیکی دارای (ست) و سایر فناوری‌های نوین بانکی، از جمله موارد مورد توجه در این تفاه‌نامه است.

در نخستین روز کیش اینوکس ۲۰۲۴ اعضای هیئت‌مدیره و مدیران ارشد بانک صادرات ایران با مدیران شرکت‌های کارگزاری آگاه، بیمه البرز، بورس کالا و بیمه تجارت نو دیدار و بر استفاده از ظرفیت‌های فناوری‌های نوین و محصولات مالی و بانکی برای هم‌افزایی و ارتقای سطح همکاری در دارای پول و سرمایه تأکید کردند.

بانک مرکزی مدیران ارشد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور

حائز شرایط عزل از مسئولیت مذکور را شناسایی و از سمت خود برکنار کرد.

بانک مرکزی به دنبال هشدار هفته پیش به شبکه بانکی و مستند به ماده ۲۱ دستورالعمل نحوه تشکیل و ساماندهی واحد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی و به دلیل قصور در اجرای وظایف؛ مدیران ارشد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور حائز شرایط عزل از مسئولیت مذکور را شناسایی و از سمت خود برکنار کرد.

بانک مرکزی در پی پایش مستمر عملکرد بانک‌ها و سایر اشخاص تحت نظارت و در اجرای بخشی از وظایف قانونی خود که به منظور جلوگیری از بروز تخلف توسط اشخاص تحت نظارت صورت می‌پذیرد، عملکردمدیران ارشد مبارزه با پولشویی مؤسسات اعتباری را مورد رصد و پایش قرار می‌دهد.

## بهره‌مندی بیش از ۵۵۱ هزار متقاضی از وام قرض‌الحسنه بانک ملی ایران طی ۲۱۶ روز



آغاز فعالیت بانک سپه در نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (کیش اینوکس ۲۰۲۴) با حضور دکتر حسینی قائم مقام مدیرعامل

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی (کیش اینوکس ۲۰۲۴) با حضور دکتر سیدمهدی حسینی قائم‌مقام مدیرعامل بانک سپه و جمعی از مدیران بازار

به دنبال هشدار بانک مرکزی انجام شد؛

# عزل مدیران ارشد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور



در این راستا و مستند به ماده ۲۱ دستورالعمل نحوه تشکیل و ساماندهی واحد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی و به دلیل قصور در اجرای وظایف؛ مدیران ارشد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور

بانک ملی ایران پرداخت وام قرض الحسنه را در راستای رفع احتیاجات ضروری و خُرد مالی مشتریان، متقاضیان و گروه های هدف سازمان های حمایتی از محل منابع قرض‌الحسنه و تحت مدیریت صندوق پس انداز ملی ایران همواره یکی از اولویت ها و سیاست های مهم اعتباری خود در نظر دارد و به آن عمل می کند. این بانک طی ۷ ماه نخست امسال در مجموع تعداد ۵۵۱ هزار و ۱۰۱ فقره وام قرض الحسنه به ارزش حدود ۵۹۶ هزار و ۳۷۷ میلیارد ریال با کمترین کارمزد و در

## حضور مؤثر بانک سپه در نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه

سرمایه و نهادهای مالی کشور و در منطقه آزاد کیش آغاز به کار کرد.

دکتر حسینی ضمن حضور در آیین افتتاحیه کیش اینوکس ۲۰۲۴، در بازدید از غرفه بانک سپه به همکاران فعال در این نمایشگاه توصیه کرد: از تمام ظرفیت‌های موجود برای معرفی توانمندی‌ها و دستاوردهای بانک در حوزه‌های مختلف صنعت بانکداری به‌ویژه فناوری اطلاعات استفاده کنند.

وی نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه را یکی از بهترین فرصت‌ها برای تعامل فعالان بازارهای سرمایه و مالی دانست و یادآور شد: بانک سپه علی‌الخصوص شرکت‌های زیرمجموعه می‌توانند از این فرصت برای توسعه همکاری‌های جدید با ذی‌نفعان این عرصه بهره لازم را ببرند.

بر اساس این گزارش، هلدینگ فناوری اطلاعات بهیوپان هوشمند امید بانک سپه به‌عنوان بازی توانمند این بانک در پیاده‌سازی، پشتیبانی و نگهداری خدمات حوزه فناوری اطلاعات به‌منظور معرفی توانمندی‌های شرکت‌های زیرمجموعه خود به همراه کارگزاری بانک

### در اولین روز از نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴:

## چهار محصول نوآورانه شرکت تأمین سرمایه تمدن رونمایی شد

آیین رونمایی از چهار سامانه فناورانه حوزه مدیریت مالی بانک توسعه صادرات ایران در یازدهمین نمایشگاه صنعت بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و فرصت های سرمایه گذاری کیش اینوکس ۲۰۲۴، برگزار شد.

در آیین یاد شده که در غرفه این بانک برگزار شد، حجت اله صیدی مدیرعامل سازمان بورس و اوراق بهادار، نرگس نجفی، عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران و امیر مرادی مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه تمدن حضور یافتند.

نرگس نجفی در این مراسم با تأکید بر اینکه یکی از اهداف بانک، طراحی برنامه های نوآورانه برای تسهیل ارایه خدمات به مشتریان است، گفت: خوشبختانه بانک توسعه صادرات ایران با بهره مندی از نیروی انسانی متخصص در شرکت کودکان دارای بیماری توانسته است سطح خدمات مالی را ارتقا و فرایندهای سرمایه گذاری را بهبود ببخشد.

## اهدای دستگاه“ اکوکاردیوگرافی پیشرفته ” کودکان به بیمارستان مدرس

بانک کارآفرین با اهدای یک دستگاه “اکوکاردیوگرافی پیشرفته” به بیمارستان مدرس، امکان تشخیص آسان‌تر و سریعتر بیماری‌های مادرزادی قلب اطفال را فراهم کرد. بیمارستان مدرس به عنوان مرکز فوق تخصصی دانشگاهی قلب با نزدیک به نیم قرن سابقه، یکی از پرمراجعه‌ترین بیمارستان‌های قلب کودکان است که بیشترین تعداد کودکان دارای بیماری مادرزادی قلبی را پذیرا بوده و اقدامات تشخیصی و روندهای درمانی انژیوگرافی و جراحی قلب در آن انجام می‌شود.

بیماری‌های مادرزادی قلب اطفال یکی از شایع‌ترین ناهنجاری ها در حوزه نقص‌های مادرزادی کودکان است که با جنبه‌های مختلف اهمیت بسیار زیادی دارد و با اهدای دستگاه “اکوکاردیوگرافی پیشرفته”توسط بانک کارآفرین امکان تشخیص بیماری‌های مادرزادی قلبی اطفال که بیشتر با سختی همراه بود امکان پذیر خواهد شد.

دکتر سعیدعلیپور پارسا رییس بیمارستان مدرس ضمن تشکر از اقدام بانک کارآفرین در اهدای دستگاه “اکوکاردیوگرافی

هلدینگ بانک تجارت،

### تفاوت‌ها را در کیش اینوکس ۲۰۲۴ رقم می‌زند

بانک تجارت به‌همراه هلدینگ مالی خود ازجمله شرکت بیمه تجارت‌نو، به‌عنوان حامی برگزاری کیش اینوکس ۲۰۲۴ باحضور فعال در نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی در جزیره کیش، جدیدترین خدمات بانکی و مالی خود را برای فعالان اقتصادی کشور معرفی می‌کند.

گروه شرکت‌های تخصصی بانک تجارت شامل شرکت‌های بیمه تجارت‌نو، کارگزاری بانک تجارت، مولدسازی و مدیریت دارایی تجارت، چاپک تجارت آسیا و تأمین سرمایه کاردان در کنار متخصصان حوزه کسب‌وکار این بانک، در اولین روز برگزاری رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۴ پذیرای مدیران و فعالان اقتصادی بود.

دکتر سیدجواد جهرمی، «مدیرعامل شرکت بورس کالای ایران»، دکتر امین سهل‌البیع «معاون مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری کارآمد»، دکتر علی رستمی، «مجری طرح راه‌اندازی شرکت توسعه زنجیره مس ایران»، دکتر مهدی کرباسیان، «رییس هیأت‌مدیره تأمین سرمایه کاردان»، مهندس پرویزیان «مدیرمالی فولاد اکسین»، مدیران شرکت‌های فولاد مبارکه و سیدگردان کوروش و تعدادی از فعالان اقتصادی کشور با حضور در غرفه بانک تجارت با آخرین خدمات این بانک آشنا شدند.

بانک تجارت با معرفی خدمات مبتنی بر تأمین مالی زنجیره‌ای و محصولات «نو» از جمله تأمین‌نو، کسبنو، کالا‌نو، صنّف‌نو و کشت‌نو و خدمات شرکت‌های زیرمجموعه، حضوری فعال در این رویداد دارد.

### نمایش آخرین دستاوردهای بانک شهر در نمایشگاه

بین‌المللی بورس، بانک، بیمه

و خصوصی سازی

بانک شهر و شرکت های تابعه این بانک با حضور در بزرگترین گردهمایی اقتصادی کشور؛ به معرفی و تشریح آخرین دستاوردهای خود در شبکه بانکی کشور خواهند پرداخت. یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی (KishINVEST) که به عنوان یکی از معتبرترین رویدادهای حوزه بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی در کشور شناخته می‌شود، از ۱۴ الی ۱۷ آبان ماه در مرکز نمایشگاه های بین‌المللی جزیره کیش برگزار می‌شود.رویداد کیش اینوکس در سال “چشم تولید با مشارکت مردم” و با محور های نظیر هدایت نقدینگی به بخش های مولد اقتصادی، بررسی سیاست های کنترل رشد نقدینگی و مهار تورم، بهره‌گیری از شیوه های نوین تأمین مالی، نقش بانک‌ها در چشم تولید از طریق تأمین مالی‌بنگاه‌های اقتصادی، تمرکز بر اجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتي، نقش بازار سرمایه در تحقق شعار سال، تأمین مالی و تقویت شرکت های دانش‌بنیان از طریق بازار سرمایه و افزایش شفافیت و حرکت در مسیر پیش بینی پذیرتر شدن اقتصاد ملی برگزار می‌گردد.

### معرفی جدیدترین محصولات و خدمات بانک ملت در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه

جدیدترین محصولات و خدمات بانک ملت در نمایشگاه بورس، بانک و بیمه به بازدیدکنندگان از این نمایشگاه معرفی می‌شود.این بانک و مجموعه شرکت های کسب و کاری آن، جدیدترین محصولات و خدمات بانکی و مالی از جمله بانکداری باز (بانکیما)، بانکداری ویدیویی، ربال دیجیتال، پرداخت آنلاین خسارت بیمه، تأمین مالی زنجیره تأمین، خدمات ویژه بازار سرمایه به مشتریان حقوقی و جدیدترین محصولات اعتباری را در این نمایشگاه معرفی می‌کنند.

کارشناسان بانک ملت و خطوط کسب و کار

از جمله بیمه ما، با پرداخت ملت، صرفی

ملت، کارگزاری بانک ملت، تأمین سرمایه بانک

ملت و شرکت توسعه اعتماد وثوق گستر طی

۴ روز (۱۴) از ۱۷ آبان ماه) در نمایشگاه کیش اینوکس پاسخگوی بازدیدکنندگان هستند.

### حضور فعال بیمه کوثر در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی کیش اینوکس ۲۰۲۴

بیمه کوثر با حضور در یازدهمین دوره رویداد کیش اینوکس از تاریخ ۱۴ لغایت ۱۷ آبان ماه میزبان فعالان اقتصادی است.

نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور با عنوان کیش اینوکس یکی از بزرگترین رویدادهای اقتصادی کشور است که از ۱۴ تا ۱۷ آبان ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش درحال برگزاری است.بیمه کوثر با توجه به اهداف خود در راستای نوآوری، بهینه‌سازی سبب سرمایه‌گذاری، هوشمندسازی و هم‌گام با محورهای این رویداد مولد هدایت نقدینگی به بخش های مختلف اقتصادی و طراحی محصولات نوآورانه در صنعت بیمه و نقش این صنعت در ایجاد فضای امن سرمایه‌گذاری و در مسیر تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم، در این دوره از رویداد حضور دارد.

بیمه کوثر در ایام برگزاری این نمایشگاه همه روزه از ساعت ۱۷ الی ۲۲ در فضایی تعاملی پذیرای همه شرکت‌کنندگان و علاقه‌مندان حاضر است.

## احیای برند بیمه ایران در اولویت می باشد

وی در ادامه از سرمایه انسانی به‌عنوان بهترین دارایی شرکت نام برد و از پرسنل و شبکه گسترده نمایندگان فعال و همچنین مشتریان وفادار به عنوان پرشکوه‌ترین ظرفیتهای بیمه ایران یاد کرد. مدیرعامل بیمه ایران وجه تمایز این شرکت با شرکتها وبنگاه های دیگر را در قدمت و ظرفیت برند توانگری مالی و دارایی های